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UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Inscricao

0582500492
0582500069
0582500624
0582500066
0582501350
0582500223
0582503035
0582503322
0582500773
0582500880
0582502667
0582503671
0582502757
0582501980
0582504263
0582502992
0582500789
0582502058

0582504467

0582501891
0582502379
0582500549
0582504181

Candidato

AYO JHONATAN RODRIGUES ROSAS
ROBERTO OLIVEIRA DO PRADO
YARA ELIZABETH ALVES
DEBORA DA CONCEICAO ANANIAS
CRISTIANO CARLOS BORGES DE ASSIS
HIAGO CESAR FRANKLIN
THAIS ASSIS LADEIRA
RAFAELLE STEFANE ELIAS ALVES
ADRIANA DE JESUS SOUSA DE JESUS
CLAUDIA RODRIGUES DA SILVA
WASHINGTON ELIAS PAES
JACILENE DE OLIVEIRA SANTOS
NATALIA OLIVEIRA SANTOS
SANDRA ELISA BARBOSA DA SILVA
MARCOS ANTONIO DE SOUZA LOPES
BIANCA MARIA DA COSTA DE PAULO
GABRIEL DE PAULO COSTA
DANIELLE CRISTINA PEREIRA MARCAL

LEONARDO VINICIUS FRANCISCO
FERREIRA

TAYNARA DE PAULA SILVA
TERESA CRISTINA MORAES PACHECO
DEBORA ESTER SANTOS FIALHO
ANDERSON VITOR DOS SANTOS MENDES

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

Edital PROGEPE N° 58/2025
Resultado do Concurso - Pessoas Pretas ou Pardas

PRO-REITORIA DE GESTAO DE PESSOAS

Cargo: Técnico em Assuntos Educacionais - Lavras

Lingua
Portuguesa

9
9
9
8

10
9
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Matematica
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Legislacédo

15
15
10
13

11
12
14
14
11

12

10
10
13
12
10

13

10
11
11
11

Conhecimento
Especifico
99
93
96
93
90
90
87
87
87
87
87
87
87
87
84
84
81
84

84

84
81
84
81

Notal Total
Prova Objetiva
129
125
118
118
114
114
114
113
113

110
109
109
108
108
108
108
107

107

107
106
105
104

Nota Final

129
125
118
118
114
114
114
113
113
111
110
109
109
108
108
108
108
107

107

107
106
105
104

Classificacao
Pessoas Pretas ou
Pardas
10
20
30
40
5o
60
70
g0
9o
10°
110
120
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°0
20°
21°
22°
23°

Situacédo
Candidato(a)
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado
Reprovado

Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



0582502842

0582503670

0582502060

0582504982
0582500897
0582501321

0582502643

0582500567
0582503919
0582503054
0582501014

0582502179

0582501781
0582501533
0582503861
0582503474
0582500849
0582503779
0582502110
0582503277
0582501060
0582502361
0582503495
0582502887
0582501873
0582501591
0582503391
0582501087
0582500256
0582504465
0582504619
0582502739
0582503522
0582504070

ROBERTA APARECIDA SILVA COSTA

WELLINGTON SILVA DO CARMO
DALILA AUXILIADORA GARCIA DE OLIVEIRA

POLLYANA CAMILA DE MORAIS SILVA
BRENDA TARCISIO DA SILVA
PRISCILLA PIMENTA BORGES

LEONARDO CORREIA NASCIMENTO DE
SIQUEIRA

MARIANA BATISTA FIRMINO
THAIS APARECIDA FERREIRA DINIZ
MARISE DA SILVA
JOSEANE ROCHA GOULARTE
ANA CLARA DIAS BERNARDINO DE AVELAR

TAIS TEIXEIRA DAS NEVES
HELENILSON DE OLIVEIRA FRANCELINO
THALES GABRIEL TRINDADE DE MOURA

WESLEY CLAYTON PRIMARTE AQUINO
RITA DE CASSIA DE SOUZA PAULA
CARLOS ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR
MARCIANO RENATO RIBEIRO
LUIZ CARLOS CONCEICAO SANTOS
MILA FERRAZ DE OLIVEIRA MARTINS
DYEGO CAMPOS BRITO
FABIO SOARES DOS REIS
ANA LUISA DE OLIVEIRA BATISTA
ADEMIR JOSE DE JESUS SILVA
MARILIA EDUARDO DA SILVA
CAMILA JOSEFINA DA SILVA
PABLO DA SILVA MACEDO
ALAN GUNTHER VICENTE SILVA
DENIZIA PAULA VILELA
ALESSANDRA APARECIDA SILVA VITORIO
MARILANE DAS DORES SILVA OLIVE
MARIA LUISA PAULINO
MARCELA MARCIANO DE OLIVEIRA
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14
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10
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10
10
12

13

10

10
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78

78

81

78
84
81

78

78
75
81
78

75

75
75
75
69
78
72
72
69
75
69
72
69
72
69
72
66
63
75
66
66
69
66

104

104

103

103
102
102

101

100
100
99
99

99

99
97
96
95
94
94
93
93
92
92
91
90
89
89
88
87
85
84
84
84
83
83

104

104

103

103
102
102

101

100
100
99
99

99

99
97
96
95
94
94
93
93
92
92
91
90
89
89
88
87
85
84
84
84
83
83

24°

25°

26°

27°
28°
29°

30°

31°
32°
33°
34°

35°

360
370
380
390
40°
410
420
430
440
450
46°
470
480
49
500
510
520
530
540
550
560
570

Aprovado

(4° em Pessoas com
Deficiéncia)
Reprovado
Reprovado

Reprovado
Reprovado

Reprovado
Reprovado

Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado
Reprovado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Reprovado



0582504351

0582500859

0582503166
0582500927
0582500359
0582501202
0582501546
0582503675
0582504653
0582505151
0582505172
0582502596
0582502281
0582502443
0582504059
0582501618
0582503704
0582500316
0582503884
0582503934
0582500416
0582502224
0582501473
0582504823

0582501362

0582501640

0582504967

0582503168

0582500045

0582504691

0582503967

0582503057

ALYSSON DOS ANJOS SILVA
GABRIELLA RAYANE APARECIDA FERREIRA

THAYNARA DE CARVALHO GUEDES
DEBORAH CRISTINA RIBEIRO
CARLOS GODINHO DE ABREU

ADRIELLY ANTONIA SANTOS GOMES

MARIA DE FATIMA SANTOS
GILSON CESAR XAVIER MOUTINHO
ANDRESA HELENA DE LIMA
LUCIANA APARECIDA DE LIMA
ILDILEIA OTONI RIBEIRO
GIOVANNI APARECIDO DE CARVALHO
BARBARA TATIANE SANTOS CARVALHO
DAIANA APARECIDA GONCALVES SANTOS
GREICIELLE DOS SANTOS
ANA CAROLINA DE SA SILVA LINS
SAULO RODRIGUES
KATHIA DE PAULO MOURA
SILMARA APARECIDA DOS SANTOS
TAYNARA LARA DA SILVA
VIVIANE DE FATIMA SILVA PESSOA
GRAZIELE SANTIAGO DA SILVA
MARCELLI FERREIRA MENEZES
LAURA DE JESUS ROCHA

VIVIANE PEREIRA RIBEIRO

ANA PAULA APARECIDA SILVA

EDMILSON FRANCISCO

SAMARA NARGIA CASTRO DA SILVA

LIDIANE CRISTINA GUIMARAES PEREIRA

MARIA RITA DA SILVA RIBEIRO

CHRISTYANE APARECIDA CAETANO VILAS
BOAS

RODRIGO CESAR DA SILVA
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11

11

66

66

60
66
63
60
66
63
63
60
60
63
60
54
57
54
57
60
54
54
57
57
57
54

87

72

51

51

48

51

51

51

83

83

83
82
80
80
78
78
78
78
7
77
77
77
76
76
75
74
72
72
71
71
71
68

102

86

72

72

70

70

69

69

83

83

83
82
80
80
78
78
78
78
7
77
77
77
76
76
75
74
72
72
71
71
71
68

58°

59°

60°
61°
620
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
700
710
720
730
740
750
760
77°
780
790
80°
81°

Reprovado
Reprovado

Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado
Reprovado

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



0582501680

0582504080

0582502753

0582503899

0582501176

0582503791

0582500778

0582504184

0582504652

0582503713

0582501852

0582504326

0582503177

0582501091

0582503520

0582500247

0582501403

0582505047

0582500879

0582503799

0582500686

0582502952

0582503685

0582501464

MARCIA DONIZETE JUSTINO

MARLON EUSTAQUIO DA SILVA

FLAVIO JOSE RIBEIRO

MARIA LUIZA ALVES SILVA

MUNIC DOS SANTOS CONCEICAO

RAFAEL CORREA TEODORO

RODRIGO DE SOUZA ALVES

ADILSON SILVA DA COSTA

SAULO GILVAN FRANCISCO

ADRIANA APARECIDA MARTINS ALMEIDA

LIDIANE SUELEN DE OLIVEIRA

CRISTINA ESTER DA COSTA MODESTO

EDCLEIDE DA ROCHA SILVA

VITOR MANOEL DA SILVA MELO

ADILSON DA SILVA

ANDREIA DOS ANJOS OLIVEIRA BALBINO

DRIELLY APARECIDA CAMILO SILVA

MAGDA DE NAZARE CASSIANO

NILTON DONIZETE DOS SANTOS

RENATA APARECIDA SALES DA SILVA

STEFANIA CARLA DA SILVA

ANA PAULA FERNANDES

WALESKA DE FATIMA SOUSA

FERDINANDO DE PAULA MARTINS

51

51

51

51

57

45

48

48

51

48

51

48

45

48

45

42

42

45

42

45

48

39

36

39

68

68

67

66

66

66

66

64

64

63

62

61

61

61

60

60

60

60

60

59

59

58

57

55

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



0582502346

0582502384

0582501371

0582500915

0582502664

0582501341

0582504212

0582500710

0582501839

0582503045

0582500683

0582500757

0582505111

0582502906

0582501225

0582504547

0582502957

0582502763

0582501820

0582500428

0582500297

0582502014

0582505183

0582502260

LETICIA ARAUJO FERREIRA

ANA CRISTINA DE SOUZA

ESTER CORREIA MOREIRA DA SILVA

LAIS MESQUITA SILVA

WELLINGTON NATANAEL DIAS

PATRICIA KELLY CAMPOS MELLO

VINICIUS LUIS MARCELINO RABELLO

LUCIANE DAS GRACAS SILVA

ALINE APARECIDA RODRIGUES

MYLENE BORGES LINO SILVA

LINDA INES BORGES FERREIRA

LUCIANA APARECIDA DOS SANTOS

CLAUDINEIA DA CONCEICAO FERREIRA DE
ASSIS MALTA

ESTER DA SILVA FERREIRA

LARISSA PAULA CORREA

ANA PAULA SILVA DOS REIS

ELIANA APARECIDA SANTOS FREIRE

BIANCA PIRES FURTADO

ALESSANDRA MARIA DE SOUZA FERREIRA

ALEXANDRE FERRAZ PINTO

ALICIA DIAS DE SOUZA

ALINE DA FONSECA CAMPOS

ALINE DE FATIMA SILVA LAGO

ALINE PRISCILA CRAVEIRO CARDOSO

39

42

39

36

33

39

39

33

39

39

36

36

30

33

30

30

27

24

55

54

54

53

53

52

52

50

49

49

48

48

a7

45

44

43

38

35

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



0582500914

0582504332

0582502724

0582504096

0582502663

0582503487

0582502282

0582500677

0582500380

0582501688

0582500065

0582504323

0582502772

0582501993

0582505342

0582504274

0582502173

0582501552

0582503254

0582504595

0582501960

0582501557

0582502591

0582502331

ALISON VIEIRA DE JESUS

ANA AMARAL LELLIS

ANA CAROLINA CHAGAS DOS SANTOS

ANA CAROLINA SILVA

ANDRE LUIS SILVA E BATISTA

ANGELA MARIA PEREIRA CHAGAS

ANGELLI DE CASTRO DA SILVA CORDEIRO

ANNI EMANUELLY APARECIDA VIVAS DA
SILVA

BRUNO HENRIQUE FERNANDES DA SILVA

CHARISSE CARVALHO DE FARIA
LAMOUNIER PIMENTA

DEILA MAGNA DOS SANTOS BOTELHO

EDILAN MARTINS DE OLIVEIRA

EDSON NOGUEIRA NONATO

ELIAS GABRIEL SOUZA FERREIRA

EMMANUEL DE JESUS BISPO FERREIRA

FELIPPE RAMOS DO NASCIMENTO

FLAVIA CRISTINA DA SILVA TIBURCIO

GABRIELA PEREIRA BISPO

GABRIELA SANTOS LEITE

GILDEQUE CARDOSO DOS SANTOS

GISELLE FERNANDES SILVA RIBEIRO

GISLEINE DO CARMO

JADER SAVIO DA SILVA MARTINS

JAMMERSON JUNIO DA SILVA

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



0582504779

0582500432

0582502574

0582500518

0582500864

0582500528

0582500749

0582501457

0582501985

0582502273

0582500280

0582503502

0582504741

0582501003

0582503613

0582502902

0582504436

0582500422

0582502706

0582503148

0582503978

0582505152

0582503839

0582501438

JHONATA LOPES SOUZA

JORDANA REGINA BAPTISTA DE SOUZA
PEREIRA MENDES DE ANDRADE

JOSE NUNES DA ROCHA JUNIOR

JUSSARA DO AMARAL SILVA

KAREN MIRELLA SOUZA MENEZES

KARLA KAROLINE MARCIANO CRISPIM
OLIVEIRA

LAIS MARIANE MOTA

LEIDIANE DOS REIS RIBEIRO

LEONARDO BARRETO LAGES

LEONARDO HENRIQUE CANDIDO

LEONARDO SANTOS DE BARROS

LUCAS FERNANDES FERES

LUCIMARA DE ANDRADE

LUMA KAROLINA FERREIRA NUNES

MACIEL CARNEIRO DA SILVA

MAIARA MARIANA AUGUSTO DA COSTA

MAICO STOICHICOV BORGES OLIVEIRA

MARAISA DOS SANTOS

MARCUS VINICIUS DA SILVA GONCALVES

MARIA DO ROZARIO ALVES DA SILVA

PRISCILA MARTINS MARQUES MOREIRA

PRISCILLA DISCACIATI COSTA DIAS

RAFAEL GONCALVES ESPOSITO DE
OLIVEIRA

RAYANE KETHULYN DINIZ CARVALHO

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



0582502192

0582502018

0582500739

0582504037

0582501377

0582502372

0582500769

0582501026

0582500362

0582504146

0582500188

0582505020

0582500261

0582505262

0582503952

0582504663

0582501008

0582505213

0582501986

0582502072

RENATA MARIA DE SOUZA SANTOS

ROSEANE DE FARIA ALVES

ROSIANE FERNANDES SOUZA

ROSIANI ALVES DE LIMA MONTEIRO

SANDRA DIAS SERRA

SESIO DE LUZ MINGOTE

SHEILA CRISTINA SIQUEIRA

SHIRLEY CRISTINA MOREIRA SILVA

SIMONE ELISABETH ALVES

SIMONE GOMES DA SILVA

STEFANE HENRIQUE DA CUNHA

STENER CARVALHO FERNANDES BARBOSA

TALITA AMORIM SANTOS

VALDIR DE ASSIS CRUZ

VICTOR FREIRE FERREIRA DE AGUILAR

VINICIUS EDUARDO LEITE BATISTA

VINICIUS JUSTINO PIMENTA

VONALDO ELIAS CORREA

WALLACE JOSE PARADELA DA CRUZ

YANA BRITO VIEIRA

Data: 27/01/2026 - 15:27:28

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva
Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva

Eliminado na Prova
Objetiva



